
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 9.oktobrī                       Nr. 13 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Iveta STARE   

Māra PUDNIKA   

 

Nepiedalās –  

Ārijs VUCĀNS – komandējumā; 

Aigars ZĪMELIS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris VUCĀNS -  nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Zigmārs ERTS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Māris LEIKUČS -  aizņemts pamatdarbā; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Jolanta Upeniece – mājaslapas satura redaktore; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu.  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par patapinājumu līgumu slēgšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. 

Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Erts, M. Pudnika, I. Stare), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 9.oktobra Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par patapinājumu līgumu slēgšanu 

1.§ 

Par patapinājumu līgumu slēgšanu 

 

1.1 

Par patapinājuma līguma slēgšanu ar biedrību “Moskvinas vecticībnieki” 

(ziņo M. Plivda, V. Biezaite) 

Izskatot biedrības “Moskvinas vecticībnieki”, reģistrācijas Nr.40008193372, juridiskā 

adrese “Moskvinas vecticībnieku draudze”, Moskvina, Preiļu pagasts, Preiļu novads, valdes 

priekšsēdētāja Pētera Romanova 2019. gada 8. oktobra iesniegumu (reģ. nr.08.10.2019.,Nr.4-

2871), kurā izteikts lūgums nodot patapinājumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 002 

0083 Preiļu novada Preiļu pagastā “Moskvinas kapsēta” projekta “Moskvinas kapu vārtu un 

žogu restaurācija”  realizēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. 

Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Erts, M. Pudnika, I. Stare), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Nodot patapinājumā un noslēgt līgumu uz desmit gadiem ar biedrību “Moskvinas 

vecticībnieki”, reģistrācijas Nr.40008193372, juridiskā adrese “Moskvinas vecticībnieku 

draudze”, Moskvina, Preiļu pagasts, Preiļu novads, par Preiļu novada  pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu – zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0083 

Preiļu novada Preiļu pagastā “Moskvinas kapsēta”, ar mērķi – projekta “Moskvinas kapu 

vārtu un žogu restaurācija” realizācijai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V. Biezaite. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, biedrībai “Moskvinas vecticībnieki” 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 

Par patapinājuma līguma slēgšanu ar biedrību “Sabiedriskais centrs “Līči”” 

(ziņo M. Plivda, V. Biezaite) 

Izskatot biedrības “Sabiedriskais centrs “Līči””, reģistrācijas Nr.40008188649, 

juridiskā adrese Jaunatnes iela 1, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads, valdes locekles Lidijas 

Ceriņas 2019. gada 8. oktobra iesniegumu (reģ. nr.08.10.2019.,Nr.4-2875), kurā izteikts lūgums 

nodot patapinājumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0157 Preiļu novada Preiļu 

pagastā “Seiļu kapsēta” projekta “Žoga nomaiņa Seiļu kapos”  realizēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. 

Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Erts, M. Pudnika, I. Stare), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Nodot patapinājumā un noslēgt līgumu uz desmit gadiem ar biedrību “Sabiedriskais centrs 

“Līči””, reģistrācijas Nr.40008188649, juridiskā adrese Jaunatnes iela 1, Līči, Preiļu pagasts, 

Preiļu novads, par Preiļu novada  pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0157 Preiļu novada Preiļu pagastā “Seiļu kapsēta”, ar 

mērķi – projekta “Žoga nomaiņa Seiļu kapos” realizācijai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi –  V. Biezaite. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, biedrībai “Sabiedriskais centrs “Līči”” 

 

1.3 

Par patapinājuma līguma slēgšanu ar biedrību “Sabiedriskais centrs “Līči”” 

(ziņo M. Plivda, V. Biezaite) 

Izskatot biedrības “Sabiedriskais centrs “Līči””, reģistrācijas Nr.40008188649, 

juridiskā adrese Jaunatnes iela 1, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads, valdes locekles Lidijas 

Ceriņas 2019. gada 8. oktobra iesniegumu (reģ. nr.08.10.2019.,Nr.4-2875), kurā izteikts lūgums 

nodot patapinājumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0168 Preiļu novada Preiļu 

pagastā “Vaivodu kapi” projekta “Žoga nomaiņa Vaivodu kapos”  realizēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. 

Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Erts, M. Pudnika, I. Stare), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Nodot patapinājumā un noslēgt līgumu uz desmit gadiem ar biedrību “Sabiedriskais centrs 

“Līči””, reģistrācijas Nr.40008188649, juridiskā adrese Jaunatnes iela 1, Līči, Preiļu pagasts, 

Preiļu novads, par Preiļu novada  pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0168 Preiļu novada Preiļu pagastā “Vaivodu kapi” projekta 

“Žoga nomaiņa Vaivodu kapos”   realizācijai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi –  V. Biezaite. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, biedrībai “Sabiedriskais centrs “Līči”” 

 

Sēdi slēdz: plkst. 9.03 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  9.oktobrī 


